
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 529,23

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 529,23

14 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 15,888 111,00 1 763,57 CS ÚRS 2023 02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 

stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191

VV m.č.11

VV 3,84*1,20 4,608

VV m.č.10

VV 9,40*1,20 11,280

VV Součet 15,888

2 K 612821012
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 

zdivo prováděná ručně
m2 15,888 946,00 15 030,05

PP
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná 

ručně

1 K 612821031 Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m2 15,888 351,14 5 578,91

PP Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně

3 K 612821081
Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce ZKD 10 

mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách
m2 15,888 111,81 1 776,44

PP
Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce ZKD 10 mm omítky 

prováděné ručně ve více vrstvách

4 K 632451421
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl 

přes 10 do 20 mm
m2 15,888 300,00 4 766,40

PP
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 10 do 20 

mm

7 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,230 371,00 456,33

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

8 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky do 6 m

t 1,703 1 010,00 1 720,03

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

9 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

t 1,703 108,00 183,92

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 1,703 288,00 490,46

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

11 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,703 12,50 21,29

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

12 K 997013601

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 1,703 1 610,00 2 741,83

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Kateřinská 23, MPO, Olomouc - Rekonstrukce kanceláře spisové služby, vyřizování 

přestupků

09 - Sanace zdiva m.č.10 a 11

Strana 1 z 1

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191

